

安记股份有限公司

关于修改公司章程的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安记股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年5月13日召开的公司2021年年度股东大会会议审议通过了《关于审议修改公司章程的议案》。公司对《公司章程》做如下修改：

修改条款	修改前的内容	修改后的内容
第十三条	公司的经营范围：许可项目：调味品生产；食品生产；食品经营；食品互联网销售；茶叶制品生产；饮料生产（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：食品经营（仅销售预包装食品）；食品进出口；食品互联网销售（销售预包装食品）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）（不得在《外商投资准入负面清单》禁止外商投资的领域开展经营活动）	公司的经营范围：许可项目：调味品生产；食品生产；食品经营；食品互联网销售；茶叶制品生产；饮料生产（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：食品经营（仅销售预包装食品）；食品进出口；食品互联网销售（销售预包装食品）（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）（不得在《外商投资准入负面清单》禁止外商投资的领域开展经营活动）； 服务类 。

除上述条款以外，《公司章程》的其他条款不变。以上经营范围的修改以市场监督管理部门最终核准内容为准。

特此公告。

安记股份有限公司董事会

2022年5月14日